安徽省教育学会
皖教会【2021】4号

关于转发中国教育学会关于开展2021年度

教育科研规划课题申报工作的通知

各市教育学会,各分支机构‥

中国教育学会2021年度教育科研规划课题申报工作已

经启动,现将《中国教育学会关于开展2021年度教育科研

规划课题申报工作的通知》 (学会发【2021】36号)转发给

你们,请按通知要求纽织课题推荐工作。原则上各市教育学

会可推荐3项,各分支机构推荐1项,申请课题单位需为省

教育学会会员单位。不接受个人和学校直接申报。

根据各市推荐情况,安徽省教育学会秘书处将纽织专家

进行初评,择优向中国教育学会推荐。课题申报材料纸质版

(签字盖章)和电子版请务必于2021年7月30日前统一报

送安徽省教育学会秘书处,逾期不予受理。

本次课题申报工作不收取任何评审费和管理费。

联系人:唐敏 电话‥ 13955198613

课题材料邮寄地址‥合肥市长江中路232号省教科院2

楼202室。

电子版材料发送至‥ ahjyxh@163.como

附件1‥ 《中国教育学会关于开展2021年度教育科研规划

课题申报工作的通知》

附件2: 《中国教育学会教育科研规划课题管理办法(试行)》

附件3 《中国教育学会教育科研规划课题申请书》

附件4: 《中国教育学会2021教育科研规划课题侧重研究方

向》

附件5: 《中国教育学会2021年度教育科研规划课题推荐汇

总表》

附件6: 《安徽省教育学会会员单位申请表》